ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

Số:          /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]          Tân Dân, ngày          tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo TCVNISO 9001:2015 của UBND xã Tân Dân
năm 2024
]
UỶ BAN NHÂN DÂN x·
	Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
		Căn cứ quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của thủ tướng chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVNISO  9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;
		Căn cứ quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2013 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý  tổ chức bộ máy, biên chế và cán bô, công chức, viên chức;
Căn cứ Kế hoạch số 416/KH-UBND ngày 18/02/2024 của UBND huyện Đức Thọ về việc xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVNISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức hệ thống hành chính, sự nghiệp năm 2024;
	Xét đề nghị của công chức Văn phòng Thống kê.
QUYẾT ĐỊNH:
§iÒu 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo TCVNISO  9001:2015 vào hoạt động  tại Uỷ ban nhân dân xã Tân Dân gồm các ông (bà) có tên sau đây:
	1.Ông Phan Trọng Thể
	Chủ tịch UBND
	Trưởng ban

	2. Ông Trần Văn Thạch
	P.CTUBND
	Phó ban

	3. Bà Nguyễn Thị Ánh Dương
	Công chức Văn phòng TK
	Thư ký

	4. Bà Trần Thị Vân Anh
	Công chức Văn phòng TK
	Thành viên

	5. Ông Nguyễn Văn Anh
	CHT Ban chỉ huy quân sự
	Thành viên

	6. Ông Hoàng Anh Tuấn
	Công chức Tư pháp - HT
	Thành viên

	7. Ông Phan Đình Minh
	Công chức Địa chính - XD
	Thành viên

	8. Bà Nguyễn Thị Hà Phương
	Công chức Văn hóa – xã hội
	Thành viên

	10. Bà Trần Thị Lan
	Công chức Tài chính - KT
	Thành viên

	11. Bà Hoàng Thị Hồng
	Công chức Văn hóa xã hội
	Thành viên

	12. Bà Võ Thị Thanh Bình
	Công chức Nông nghiệp MT
	Thành viên

§iÒu 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo TCVNIS0 9001:2015 vào hoạt động tại UBND xã;
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Các thành viên ban chỉ đạo, cán bộ, công chức và các ban ngành liên quan và các ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết  định này./.

	Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Lưu VP-UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Trọng Thể